指針様式第　４　号

- 年 月 日

年 月 日

野々市市　上下水道課長　様

施工業者

住　　　所

氏　　　名

電話番号

次のとおり給水方式について事前協議を申請します。

野々市市

住所

氏名

電話番号

□ ３階直結方式 □ ４階直結方式

□ ３・４階直結方式＋受水槽（高置水槽）方式

□ その他 （ ）

　配水管からの分岐口径 （φ 　　　㎜　×　φ ㎜）

　設置ﾒｰﾀｰ口径 φ ㎜ × 個 φ ㎜ × 個

φ ㎜ × 個

ｍ

計画１日最大 瞬時最大流量

（ｍ
3
/日） （ℓ/min）

□ 新築 □ 既存

地上 階 ・ 地下 階

□ 専用住宅 戸 □ 共同住宅 戸 □ 店舗 戸

□ 事務所等 戸 □ その他 戸

□ 有 施工方法（ ）
□ 無

許   可 年 月 日

上記内容を審査した結果３・４階直結給水を する。

不許可

野々市市建設部上下水道課長

・添付書類 位置図、建築図面、給水配管図、水理計算書
※ 太枠線内を記入して下さい

・水理計算は、条件の一番悪い場所で計算を行ってください。

※ 本施工指針６－４運用３の条件を満たす場合は、水利計算書の提出は不要ですが、給水配管図の任意の箇所に、

「瞬時最大使用水量（ℓ/min）と、流速が最大となる箇所の流速（ｍ/ｓ）を記入して下さい。

課長 課長補佐 係長 係

工 事 場 所

受付No 受付日
給 水 装 置 工 事
主任技術者氏名

三・四階直結給水事前協議申請書

更生工事施工（予定）の有無

給
水
装
置
の
概
要

予 定 給 水 方 式

水 道 メ ー タ ー 設 置 計 画

最高水栓高さ（ｍ）
（配水管布設道路面から）

計 画 建 物 概 要

施 主

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　使 用 水 量

水 槽 以 下 設 備 に お け る